Pasqyra e Performancés
(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1— Shpenzimel e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés

Pershkrimi i Elementeve

Mr Shenimet 2015 2014
B |Té ardhura nga aktiviteti | shfrytézimit 29 8,288,782 | 6,637,769
B |Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces 30
B |Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar 31
P |T& ardhura tié tjera té shfrytézimit 32
P |Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme 33 -5,387,378 | -4,588,544

1 Lénda e pard dhe materiale 16 konsumueshme 331 -5,387.378| -4,588 544
2 Té tfora shpenzime 332
P [Shpenzime té personelit 34 -1,016,934 | -924,264
1 Paga dhe shpérblime 34.1 -871,409 | -792,000
2 Shpenzime té sigunmeve shogérore/shéndetsore (paragitur vegmas o z
P8 o pantimat oo pentinl) 342 145525 | -132,264
B |Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 35 -386,511 | -204,261
P |Shpenzime konsumi dhe amortizimi 35
P |Shpenzime t& tjera shirytézimi 37 -8569,001 | -524 572
Té ardhura t8 tjera 38 0 0
Ta ardhura nga njssité ekonomike ku ka inferesa piasémarrése (paraqifur 38 1
vegmas té ardhurat _nga njésité ekonomike brenda grupit) :
2 Té ardhura nga investimel dhe huaté e jera pjesé e akfiveve afalgfata 382
(paraqitur vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit) -
3 Interesa té arkétueshém dhe té ardhura (6 fera fe ngjashme (paragiiur 383
vegmas 8 ardhural nga njésité ekonomike brenda grupit)
> Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare 16 mbajtura si ag
aktive afatshkurtra
P |Shpenzime financiare 40 0 0
1 Shpenzime interesi dhe shpenzime 16 ngjashme {paragitur vegmas 40.1
shpenzimel pér I'v paguar tek njésité ekonomike brendsa grupil)
2 Shpenzime 18 tjera financiare 40.2
P |Pjesa e fitimitthumbjes nga pjesémarrjet 41
B |Fitimi/Humbja para tatimit 42 538,958 296,128
¥ [Shpenzimi | tatimit mbi fitimin 43 80,844 47,933
1 Shpenzimi aktual i tatimil mbi fitimin 43.1 80,844 47,933
2_Shpenzimi | tatim fitimit t§ shiyré 43.2
3_Pjesa e tatim fitimit té pjesémarreve 43.3
P |Fitimi/Humbja e vitit 44 458,114 248,195
P |Fitimi/Humbja pér: 45
Fronarél e njésisé ekonomike méme 451
Intaresal jo-koniroliuese 45.2
Pasqyra e t& Ardhurave Gjithépérfshirése
MNr Pershkrimi | Elementeve 2015 2014
P |Fitimi/Humbja e vitit 46 458,114 248,195
T& ardhura 16 tjera gjithépérfshirgse pér vilin 46.1
Eiferencat (+/-) nga pérkthimi | monaedhas na veprimian 12 huaja 46.2
Diferencat (+/-) nga rivierésimi | aktiveve afalgjata materiale 46.3
Diferencal {+{-) nga nvierésimi | aktivel inanciare & mbajiura pér shitje 484
Pjesa e 18 ardhurave gjithépérishirése nga pjesémarrel 48.5

B |Totali i t& ardhurave t& fjera gjithépérishirese per vitin 47 0 0

B | Tolali i l& ardhurave gjithépérfshiréss par vitin 48 458,114 248,195
B |Totali i 12 ardhurave/humbjeve gjithepérishirése par 49

Pronaré! e niésisé ekonomike méma 45 1
Interesal jo-konfrolfuase 49.2




